
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                        [image: Královéhradecký MASTER]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Královéhradecký MASTER

                                            V sobotu 23. října se všichni milovníci šipek jistě sejdou v Radvanicích! A proč? Protože se tam budou konat jak otevřené turnaje, tak i nejprestižnější krajské individuální turnaje!

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            So 23.10.2021 - So 23.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                        [image: Poslední leč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Poslední leč

                                            Myslivecký spolek Hubertova výšinka v Čermné srdečně zve na mysliveckou podzimní zábavu.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            So 19.11.2022 - So 19.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Pro děti budou připraveny dílničky, dobový kolotoč, trampolína, papoušci, proběhne také hledání pokladů.  V sobotu začne v 10 hod. jarmark , můžete se také projet na ráfovém povoze s koňmi a od 20 hod. zahraje živá hudba.
Po celý víkend je možné stanovat a kempovat v are

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 21.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                        [image: Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dřevosochání i jarmark v Muzeu Radeč

                                            Pro děti budou připraveny dílničky, dobový kolotoč, trampolína, papoušci, proběhne také hledání pokladů.  V sobotu začne v 10 hod. jarmark , můžete se také projet na ráfovém povoze s koňmi a od 20 hod. zahraje živá hudba.
Po celý víkend je možné stanovat a kempovat v are

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 21.07.2023 - Ne 23.07.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Chvaleč shání vedoucí učitelku MŠ

                                            Jedná se o práci na plný úvazek, plat od 31 850,- Kč. kontakt: zschvalec@centrum.cz

                                            Chvaleč, Jestřebí hory

                                            St 03.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                        [image: Představujeme a vítáme nové starosty v MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Představujeme a vítáme nové starosty v MAS

                                            V současné chvíli jsou již známy i výsledky z ustavujících jednání, která probíhala v měsíci říjnu a kde si noví zastupitelé volili své starosty a místostarosty. Na území Místní akční skupiny Království – Jestřebí hory, o.p.s. došlo ke změně na postu starosty v 

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 10.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            12. kolo příjmu žádostí z Programu rozvoje venkova 2014-2020

                                            Dne 20. 4. 2021 byla podepsána Pravidla, kterými se stanovují podmínky pro poskytování dotace na projekty Programu rozvoje venkova na období 2014 - 2020 (dále jen „Pravidla“), pro 12. kolo příjmu žádostí. Ministerstvo zemědělství vyhlašuje 12. kolo příjmu žádostí na opera

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 23.04.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Za zážitky a místními dobrotami vycestujte na venkov

                                            Více než 2 400 tipů na venkově, které jsme za vás ověřili, naleznete v unikátní databázi na webu www.regionysobe.cz. Cílem této kampaně je propojení lokální nabídky podnikatelů s místními konzumenty a turisty.
Chcete navštívený region poznat všemi smysly? Hodláte si ze

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 26.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                        [image: Tříkrálový koncert v Havlovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tříkrálový koncert v Havlovicích

                                            Předprodej vstupenek bude probíhat ve středu 7., 14. a 21. 12. 2022 vždy od 17:00 do 20:00 h a v pátek 6. 1. 2023 od 14 do 17 hodin. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            So 07.01.2023 - So 07.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár obhájili borci z České Skalice

                                            Přihlášených 10 mužstev bylo nalosováno do dvou skupin a hrálo se systémem každý s každým. Z obou skupin postoupila první dvě mužstva do finálové skupiny. Po dramatických bojích se před slušnou diváckou kulisou  nejvíce dařilo mužstvu Wayne´s team Česká Skalice.    �

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Ne 22.01.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Radvanice patřily opět vzdělávání

                                            V úvodu proběhla bilance projektu na podporu vzdělávání Místní akční plán (MAP) Trutnovsko. Manažeři projektu Jan Balcar a Petr Záliš přítomným mimo jiné přiblížili, jaké konkrétní aktivity se pro školky a školy v rámci MAP chystají. Dalším velkým tématem konferenc

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            LEADERfest 2023 Broumov: Festival radosti a sdílení úspěchů

                                            LEADERfest je jedna z největších událostí v oblasti sdílení příkladů dobré praxe aktérů regionálního rozvoje. Každý rok se festival koná na jiném místě. V předchozích dvou letech se konal např. v Kutné Hoře a v Čejkovicích. Letos festivalu poskytlo zázemí inspirativn

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Svatováclavské spřežení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Svatováclavské spřežení

                                            Prezentace a prohlídka trati bude od 10 hodin.Začátek závodu: od 11 hodin.Přihlášky: masa.jirouskova@seznam.cz, tel. 608 552 291.Uzávěrka přihlášek je do 26. 9. 2022
O naplnění Vašich bříšek se po celý den postará SDH Kvíčala. 

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




